标准不应低于堤防工程的级别和防洪标准。博青水闸、肖坡水闸、多谷水闸、塘寮水闸、

新村水闸、南岭水闸主要建筑物为 2 级，元塘水闸主要建筑物为 3 级。

招标内容

本工程设计范围内所有工程（包含水土保持工程和环境保护工程）内容的施工（包工、包

料、包安装、包工期、包质量、包安全生产、包文明施工、包劳保、包验收、包保修；包

承包范围内工程验收通过、包移交、包结算、包资料整理、包施工承包管理和现场整体组

织、包专业协调及配合等）。

工期（交货期） 计划工期：36 个月（以监理发出的开工令上的开工日期为准）

最高投标限价
本项目招标控制价金额暂定为人民币：玖亿叁仟肆佰柒拾玖万捌仟肆佰叁拾伍元整

（￥934,798,435.00 元），最终以茂名市投资审核中心审定预算价中的相应金额为准。

是否接受联合体

投标
否

投标资格能力要

求（包括但不限

于资质人员、业

绩等要求）

投标人资格要求

1.投标人具有独立法人资格或其他组织，按国家法律经营；

2.具有水利水电工程施工总承包二级（或以上）资质，并且已取得建设

行政主管部门颁发的安全生产许可证；

3.拟投入主要管理人员包括：

①项目经理（即项目负责人）1人：具有水利水电工程专业一级建造师

注册证书，具备水行政主管部门颁发的有效期内的项目负责人安全生产

[...]

规定应由其承担而在工程量清单中未详细列出的项目（不是漏项的工程量），则应提出书面异议。

1.4 工程量清单不作为最终结算工程量，用于结算的工程量是承包人实际完成并符合技术标准

和要求（合同技术条款）规定，按施工图纸计算的有效工程量。完成某一项目所需完成的工序，但

工程量清单中并未标列的，则视作漏项，而完成所需工序的相关费用被视为已包含在完成该项目的

价格内。

1.5 工程量清单中各项目的工作内容和要求应符合相关技术标准和要求（合同技术条款）的

规定。

2 投标报价说明

本项目招标控制价金额暂定为人民币：玖亿叁仟肆佰柒拾玖万捌仟肆佰叁拾伍元整

（￥934,798,435.00 元），其中安全生产措施费 2304.7654 万元，基本预备费 5141.79 万元;最终

以茂名市投资审核中心审定预算价中的相应金额为准。

投标人根据自身实力及市场情况填报投标报价下浮率及投标报价，投标报价下浮率须＞6.000%

（以百分比为单位，精确到小数点后 3 位）。

投标总报价=（招标控制价-安全生产措施费-基本预备费)×（1－投标报价下浮率）+安全生产

措施费+基本预备费。

合同价=（茂名市投资审核中心审定预算价中的相应金额-安全生产措施费-基本预备费）×（1

－中标人投标报价下浮率）+安全生产措施费+基本预备费。